2020 年 4 ⽉

各 位

新型コロナウイルス感染症拡⼤に伴う、DA インスパイアライブの中⽌、
DA アワード次年度への延期および DA フォトワークス応募締め切り⽇の延期

の変更のお知らせ

拝啓 新型コロナウイルス感染症の収束の⾒通しがつかない中、関係の皆さまにおかれましては、
不安な⽇々をお過ごしと拝察いたします。少しでも早い収束を祈るばかりです。

この度の新型コロナウイルスの収束が不透明な中、現状況を鑑み、当初予定しておりました下記
イベントを中⽌・延期することといたしました。すでにお申込みやご準備を頂いている皆さまには、
⼤変申し訳なく、お詫び申し上げます。何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

− 記 −
■対象イベント

イベント名 予定⽇程・会場 変更内容

DA-AWARD- 7/7 東京
次年度へ延期いたします。
※2021 年 7 ⽉ 6 ⽇ 開催（予定）

DA-INSPIRE LIVE-

9/8 マレーシア、9/14 広島、
9/29 東京、10/12 ⼤阪、
10/19 仙台・台湾、10/20 札幌、
11/2 名古屋、11/3 韓国
11/9 ⾦沢・福岡、11/17 中国

中⽌とさせていただきます。

DA-PHOTO WORKS- 6/2 13:00 応募締切
2020 年 9 ⽉ 15 ⽇ 13:00 まで応募締切を延
期させていただきます。

以上